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Okręgowy Kalendarz Zawodów i Imprez Wędkarskich                              
na rok 2014 
Koleżanki i Koledzy,  

Zawodnicy, Organizatorzy i Wędkarze,                      

w imieniu  Okręgowego Kapitanatu Sportowego mam przyjemność opublikować Okręgowy Kalendarz Za-

wodów i Imprez Wędkarskich na rok 2014. 

 

Kalendarz ten mam nadzieję, że zawiera doświadczenia zebrane w czasie półrocznej kadencji i wycho-

dzi naprzeciw potrzebom Was wszystkich. Podczas przygotowań staraliśmy się wsłuchać w potrzeby sy-

gnalizowane przez środowiska wędkarskie i zawodnicze. 

Organizacje zaplanowanych zawodów i imprez jest dość dużym wyzwaniem, tym bardziej, że zależy 

nam perfekcyjnej organizacji, stworzeniu koleżeńskiej i sportowej atmosfery oraz dużej frekwencji. Od 

Waszego zadowolenia i Waszej frekwencji zależy powodzenie tych planów, a także wysokość nagród, 

które będziemy mogli przeznaczać na zawody towarzyskie, gdyż frekwencja wpływa w znaczący sposób 

na koszt organizacji zawodów. Staraliśmy się znaleźć finansowane na ten cykl utrzymując opłatę starto-

wego na poziomie z poprzednich lat tj. 25 zł. (30 zł. w przypadku zawodów z wieloma posiłkami). 

Terminy tak dobieraliśmy, że nie są one w konflikcie z rozgrywkami ogólnopolskimi w tych samych dys-

cyplinach. Prosimy Koła o przyjmowanie kalendarzy zawodów na szczeblu kołowym w taki sposób, by 

nie kolidowały z rozgrywkami okręgowymi. 

Jako Przewodniczący OKS chcę Was zaprosić do uczestnictwa, w tych Zawodach i Imprezach życząc 

jednocześnie sportowej rywalizacji i wspólnego spędzenia wielu chwil koleżeńskiej atmosferze. Apeluję 

jednak, by wszystkie te zawody były jedynie areną rywalizacji sportowej zawodników, a nie stawały się 

przedmiotem rywalizacji pomiędzy zawodnikami, a działaczami, organizatorami i sędziami.  

Niech zawody będą świętem wędkarskim i miejscem, gdzie toczy się życie organizacyjne i budują rela-

cje koleżeńskie. 

Z wędkarskim pozdrowieniem „Wodom Cześć”! 

Przewodniczący Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego 

Włodzimierz Przybylski 
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Dyscyplina podlodowa 

 

Podlodowe Mistrzostwa Okręgu 

- zawody rozgrywane w 2 terminach po 2 tury, 

- mistrzowie zostaną wyłoniony z cyklu 4 tur, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- brak podziału na kategorie wiekowe, 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje 5 zawodników, 

- nagrodami w zawodach są: 

- start Indywidualnego Mistrza Okręgu w cyklu Ogólnopolskich Zawodów Grand Prix Polski finan-

sowany z budżetu OKS. 

- start kolejnych 4 zawodników jako 5 osobowa reprezentacja Okręgu w cyklu Ogólnopolskich 

Zawodów Grand Prix Polski częściowo finansowany z budżetu OKS. 

- puchary za miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- medale za miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę, a medalem i dyplomem każdego 

zawodnika oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

Z cyklu zostanie wyłoniona reprezentacja Okręgu na Podlodowe Zawody Ogólnokrajowe w 2015r. 

 

Podlodowe Zawody Towarzyskie 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- brak podziału na kategorie wiekowe 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje 5 zawodników, 

- nagrodami w zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 o łącznej puli 750 zł. ufundowane w ramach środków OKS 

PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę i dyplomem każdego zawodnika 

oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

 

Roczna klasyfikacja Grand Prix Okręgu 

W dyscyplinie podlodowej w 2014 nie będzie prowadzona klasyfikacja Grand Prix Okręgu. 
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Dyscyplina spławikowa 

 

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu 

- zawody rozgrywane w 4 turach - I tura jesienna, II, III  i IV tura wiosenna,  

- mistrzowie zostają wyłonieni z 3 najlepszych tur, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- w klasyfikacji indywidualnej kategorie: Senior, Młodzież U-23, Junior U-18, Kadet U-14  

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje: 3 x Senior, 1 x Junior U-18, 1 x Kadet U-14. 

- brak klasyfikacji Kobiet i nieuwzględnienie Kobiet i Młodzieży U-23 w klasyfikacji drużynowej, 

- nagrodami w zawodach są: 

- start Indywidualnych Mistrzów Okręgu w kategoriach wiekowych w Mistrzostwach Polski finan-

sowany z budżetu OKS. 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- medale za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę, a medalem i dyplomem każdego 

zawodnika oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

 

Okręgowe Spławikowe Zawody Towarzyskie 

- zawody OPEN, dopuszczona możliwość startu zawodników z innych okręgów PZW, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje 3 zawodników w dowolnych kategoriach wiekowych, 

- nagrodami w zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 w kategorii Seniorów o łącznej puli 750 zł. ufundowane w 

ramach środków OKS PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę i dyplomem każdego zawodnika 

oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 
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Roczna klasyfikacja Grand Prix Okręgu 

Z rocznego cyklu rozegranego w 2014r wśród uczestników zawodów mistrzowskich i towarzyskich pro-

wadzona będzie punktacja Grand Prix Okręgu. Obowiązuje punktacja ujemna ze wszystkich zawodów 

mistrzowskich i towarzyskich tylko i wyłącznie w klasyfikacji indywidualnej kategorie: Senior, Młodzież 

U-23, Junior U-18, Kadet U-14. 

- nagrodami w zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 w kategorii Seniorów o łącznej puli 750 zł. ufundowane w 

ramach środków OKS PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

Dyscyplina spinningowa 

 

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu 

- zawody rozgrywane w 2 turach, 

- Mistrzowie zostają wyłonieni  z 2 tur, 

- zawody na żywej rybie z łodzi, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- w klasyfikacji indywidualnej kategorie: Senior i Junior U-18, 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje: 2 x Senior, 1 x Junior U-18,  

- nagrodami w zawodach są: 

- start Indywidualnych Mistrzów Okręgu w kategoriach wiekowych w Mistrzostwach Polski finan-

sowany z budżetu OKS. 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- medale za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę, a medalem i dyplomem każdego 

zawodnika oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 
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Okręgowe Spinningowe Zawody Towarzyskie „Puchar Trzech Rzek” 

- zawody rozegrane na rzekach Wieprz, Pilica i Wisła, 

- zawody rozegrane metodą „na żywej rybie” z brzegu, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- w klasyfikacji indywidualnej kategorie: Senior i Junior U-18, 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje: 2 x Senior, 1 x Junior U-18,  

- nagrodami w każdych zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 o łącznej puli 750 zł. ufundowane w ramach środków OKS 

PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę i dyplomem każdego zawodnika 

oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

- z całego cyklu 3 tur wyłonieni zostaną zwycięzcy „Pucharu Trzech Rzek”, 

- nagrodami w całym cyklu „Pucharu Trzech Rzek”, : 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 o łącznej puli 750 zł. ufundowane w ramach środków OKS 

PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę i dyplomem każdego zawodnika 

oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

 

Okręgowe Spinningowe Zawody Towarzyskie (z łodzi i z brzegu) 

- zawody rozegrane na Zbiorniku Domaniów (Puchar Domaniowa i Puchar Sandacza) i na rzece Pilica, 

- zawody rozegrane metodą „na żywej rybie” z łodzi i z brzegu, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- w klasyfikacji indywidualnej kategorie: Senior i Junior U-18, 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje: 2 x Senior, 1 x Junior U-18,  

- nagrodami w każdych zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 w kategorii Seniorów o łącznej puli 750 zł. ufundowane w 

ramach środków OKS PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej oraz w klasyfikacji drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę i dyplomem każdego zawodnika 

oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

 

Roczna klasyfikacja Grand Prix Okręgu 

Z rocznego cyklu rozegranego w 2014r wśród uczestników zawodów mistrzowskich i towarzyskich pro-

wadzona będzie punktacja Grand Prix Okręgu. Obowiązuje punktacja ujemna ze wszystkich zawodów 

mistrzowskich i towarzyskich tylko i wyłącznie w klasyfikacji indywidualnej kategorie: Senior i Junior   

U-18. 

- nagrodami w zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 w kategorii Seniorów o łącznej puli 750 zł. ufundowane w 

ramach środków OKS PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w każdej kategorii wiekowej, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 
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Dyscyplina feederowa 

 

Okręgowe Zawody Feederowe 

- zawody otwarte (OPEN), gdzie możliwy jest udział zawodników z poza Okręgu PZW Radom, 

- klasyfikacja indywidualna i drużynowa, 

- cykl zawodów składa się z jeziorowych dziennych, jeziorowych nocnych i rzecznych dziennych, 

- zawody rozgrywane bez podziału na kategorie wiekowe, 

- w klasyfikacji drużynowej drużynę reprezentuje 3 zawodników, 

- nagrodami w zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 o łącznej puli 750 zł. ufundowane w ramach środków OKS 

PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej, 

- w klasyfikacji drużynowej nagradza się pucharem drużynę i dyplomem każdego zawodnika 

oraz koło lub klub, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

 

Roczna klasyfikacja Grand Prix Okręgu 

Z rocznego cyklu rozegranego w 2014r wśród uczestników prowadzona będzie punktacja Grand Prix 

Okręgu. Obowiązuje punktacja ujemna ze wszystkich zawodów. 

- nagrodami w zawodach są: 

- puchary za miejsca 1-3 w każdej kategorii wiekowej, 

- nagrody pieniężne za miejsca 1-6 o łącznej puli 750 zł. ufundowane w ramach środków OKS 

PZW w Radomiu na zasadach bonu na zakupy sportowe i rekreacyjne, 

- dyplomy za miejsca 1-6. 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

Zawody dla dzieci i młodzieży 

Zawody dla dzieci i młodzieży to coroczna impreza okręgowa, która adresowana jest dla najmłodszych 

przedstawicieli wszystkich Kół oraz dzieci niezrzeszonych. Przeznaczone na tą imprezę są atrakcyjne 

nagrody dla zwycięzców i wszystkich uczestników. 

Olimpiada Wędkarska przeznaczona jest dla reprezentacji okręgu wytypowanej przez Okręgową Komi-

sję ds. Dzieci i |Młodzieży. Regulamin rozgrywania olimpiad znajduje się na stronie: 

http://www.pzw.org.pl/mlodziez/wiadomosci/58523/60/zestawienie_przepi-

sow_pzw_dot_dzieci_i_mlodziezy  

Okręgowa Komisja ds. Dzieci i Młodzieży prowadzi także nabór kandydatów na  Młodzieżowy Obóz Węd-

karski organizowany przez Komisję ds. Dzieci i Młodzieży na szczeblu krajowym. Informacje będą publi-

kowane na stronie  internetowej Okręgu.

http://www.pzw.org.pl/mlodziez/wiadomosci/58523/60/zestawienie_przepisow_pzw_dot_dzieci_i_mlodziezy
http://www.pzw.org.pl/mlodziez/wiadomosci/58523/60/zestawienie_przepisow_pzw_dot_dzieci_i_mlodziezy
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Dyscyplina morska 

- łowienie z dryfującej łodzi (jednostki pływającej) na przynęty sztuczne, 

- zawody rozgrywane w 2 turach, 

- indywidualny Mistrz Okręgu wyłoniony z 2 tur, 

- klasyfikacja indywidualna, 

- brak podziału na kategorie wiekowe, 

- nagrodami w zawodach są: 

- start Indywidualnego Mistrza Okręgu w Morskich Mistrzostwach Polski finansowany z budżetu 

OKS. 

- start kolejnych 2 zawodników jako 3 osobowa reprezentacja Okręgu w Morskich Mistrzostwach 

częściowo finansowany z budżetu OKS. 

- puchary za miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej, 

- medale za miejsca 1-3 w klasyfikacji indywidualnej, 

- dyplomy za miejsca 1-6 w klasyfikacji indywidualnej, 

- nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 

 

Nie przewiduje się rozgrywania zawodów w pozostałych dyscyplinach morskich tj. łowienie brzegowe z 

plaży (surf casting), łowienie z dryfującej łodzi (jednostki pływającej ) na przynęty naturalne i morskie 

spinningowanie z małych łodzi. 

Zawody specjalne 

Zaproszenia do udziału w w/w imprezach oraz zasady startu i finansowania w osobnych komunikatach. 

Sprawy pozostałe
Dyscyplina rzutowa, muchowa 

Nie przewiduje się organizacji na szczeblu okręgowym organizacji zawodów w dyscyplinie rzutowej i 

muchowej. Jeżeli w strukturach okręgu znajdą się zainteresowani tego typu zawodami istnieje możli-

wość rozważenia organizacji takich zawodów. 

 

Regulaminy zawodów 

Zawody rangi mistrzowskiej organizowane są na podstawie aktualnych Regulaminów organizacji sporty 

wędkarskiego opracowanych przez GKS.  Regulaminy zawodów towarzyskich ogłaszane są w komunika-

cie zawodów i mogą być modyfikowane w zależności od zdobytych doświadczeń postanowieniami OKS i 

Przewodniczącego OKS. 

Komunikaty zawodów 

OKS zastrzega  sobie prawo zmiany terminów zawodów lub zasad ich rozgrywania. Każdorazowo  OKS 

będzie publikował Komunikaty Zawodów i Komunikaty zawierające zmiany z odpowiednim wyprzedze-

niem na stronie Okręgu. O zawodach otwartych  OKS Będzie informował także w inny sposób umożliwia-

jący właściwe dotarcie do informacji o zawodach.
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Kalendarz chronologiczny 
Kalendarz zawodów i imprez okręgowych na rok 2014 

lp. data nazwa zawodów rodzaj zawodów dyscyplina miejsce rozegrania 

1 09.02.2014 I i II tura Podlodowych Mistrzostw Okręgu mistrzowskie podlodowe Sieciechów 

2 23.02.2014 III i IV tura Podlodowych Mistrzostw Okręgu mistrzowskie podlodowe Jedlnia-Letnisko 

3 02.03.2014 Towarzyskie Okręgowe Zawody Podlodowe towarzyskie podlodowe Kozienice 

4 28-29.03.2014 Morskie Mistrzostwa Okręgu mistrzowskie morskie Łeba 

5 27.04.2014 II tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 2014 mistrzowskie spławikowe Białobrzegi 

6 11.05.2014 I tura Okręgowych Zawodów Feederowych towarzyskie, GPx feederowe Domaniów 

7 18.05.2014 Puchar Trzech Rzek, Puchar Wieprza towarzyskie, GPx spinningowe Wieprz, Dęblin 

8 25.05.2014 III tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 2014 mistrzowskie spławikowe Jastrząb 

9 08.06.2014 Puchar Domaniowa towarzyskie, GPx spinningowe z łodzi, Domaniów 

10 15.06.2014 IV tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 2014 mistrzowskie spławikowe Domaniów 

11 21.06.2014 Zawody działaczy PZW Okręg Radom towarzyskie inne Domaniów 

12 22.06.2014 Puchar Trzech Rzek, Puchar Pilicy towarzyskie, GPx spinningowe Pilica, Białobrzegi 

13 28-29.06.2014 II tura Okręgowych Zawodów Feederowych towarzyskie, GPx feederowe Domaniów, plaża 

14 17-20.07.2014 Olimpiada Wędkarska inne inne Błonie 

15 23.08.2014 Zawody sędziów PZW Okręg Radom towarzyskie inne Domaniów 

16 24.08.2014 Puchar Sandacza towarzyskie, GPx spinningowe z łodzi, Domaniów 

17 31.08.2014 Wędkarskie Pożegnanie Wakacji towarzyskie inne Pionki 

18 07.09.2014 I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej towarzyskie spławikowe Domaniów 

19 13.09.2014 I tura Spinningowych Mistrzostwa Okręgu mistrzowskie spinningowe z łodzi, Domaniów 

20 14.09.2014 II tura Spinningowych Mistrzostwa Okręgu mistrzowskie spinningowe z łodzi, Domaniów 

21 21.09.2014 Puchar Trzech Rzek, Puchar Wisły towarzyskie, GPx spinningowe Wisła, Raj 

22 28.09.2014 Puchar Prezesa Zarządu Okręgu towarzyskie spławikowe Radom 

23 05.10.2014 I tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 2015 mistrzowskie spławikowe Wisła, Kozienice 

24 12.10.2014 III tura Okręgowych Zawodów Feederowych towarzyskie, GPx feederowe Wisła, Kozienice 

25 19.10.2014 Puchar OKS towarzyskie, GPx spinningowe Pilica, Warka 
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